Jus Patronatus habet Inclyta Camera Regia.

Ecclesia est murata communis per Incolis loci aedificata necessariis ornatibus et supellectilibus quo ad meum Ritum Graeco Catholicorum nullis provisa.

De Proventibus Ecclesiae, Domo Parochiali, fundo connotabit latini Ritus Parochus.

---

365 Nagykemence, Kamenica nad Cirochou [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nagykemence (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.; Conscriptio1806: Nagykemence (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate 2 Infantum singulus a denariis 17 facit	-	34
Ab Introductione 2. Neosponsae a singula denarios 3. facit	-	6
Ab oratione, et aspersione lustrali nihil	-	-
A Copulatione 3. a singula florenum 1 denarios 8 facit	3	24
Ab Introductione 3 Neosponsarum singula a denariis 6. facit	-	18
A funere majori 1 denarios 51 id est	-	51
A funere minori hoc Anno nihil	-	-
Summa	5	13

*[fol. 74r]*

Latus translatum

*florei 5 denarii 13*

Ex Coleda 1 metretarum Poseniensium a denariis 15 id est

*denarii 15*

Ex Lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> A Parochianis 19. Hospitibus a singulo per 1 metretam Poseniensem avenae totidemque Siliginis.

Avenae Computatur singula metreta Poseniensis a denariis 15 facit

*floreos 2 denarios 22 ½*

Siliginis singula metreta Poseniensis computando a denariis 36 facit

*floreos 5 denarios 42*

Ab Inquilinis duo praeter unius diei manuaem laborem nihil.

3<sup>io</sup> Ex Butiro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum pro ut nec ex altilibus, vel apibus quidquam-

4<sup>to</sup> Ex fudnatione Inclytae Camerae Regiae nihil.

*florei 13 denarii 32 ½*

Cantor datur in Matre, qui idem est in Filialibus omnibus, habet Domum a Parochianis aedificatam pro Instructione prolium commodam.

Annum proventum habet, tam in Matre, quam Filialibus.

Ab hospitibus simul sumptis 64 pro ½ metreta Poseniensi avenae totidemque

Hordei avenae singula metreta Poseniensis computando a denariis 15 facit

*floreos 8*

Hordei singula metreta Poseniensis computando a denariis 36. facit

*floreos 15 denarios 52*

	floreos	denarios
A funere majori simul sumptim 11 a singulo denarios 24 facit	4	24
A funere minori simul sumptim 9. a singulo denarios 12 facit	1	48
A copulatione 15 personarum a singula denarios 6 facit	1	30
Aedituus datur sine mercede solummodo tempore funebrali a singulo funere habet denarios 9	-	9
Summa	45	15 ½

Signatum alsó Hrabocz 1<sup>a</sup> Decembris 1778.

Antonius Vass Incltyi Comitatus Zempliniensis ordinarius Jurassor manu propria

[fol. 80r]

Numero 8<sup>o</sup>

Conscriptio Parochiarum Graeci Ritus Catholicorum ad Diaecesim Munkacsensem pertinentiam in Incltyo Comitatu Zempliniensi, Districtu Szinnensi ex[\*]tium in praesentia Diaecesani Numero Anno 1777. facta.

[fol. 81r]

Conscriptio Parochiarum Graeci Ritus Catholicorum Diaecesis Munkacsinesis Incltyi Comitatus Zempliniensis Processus Homonnensis Districtus ejusdem in praesentia Vice Archidiaconi

### **Samogy<sup>366</sup>**

In hac Possessione est Parochia Mater ab immemorabili aedificata.

Cujus Jus Patronatus habet Spectabilis condam Domini Alexandri Szirmay Successores quoad Ecclesiae et Parochiae fundi intravillani in quo aedificata excisionem.

Hujus Ecclesiae lignea anno 1754 erecta per Graeci Ritus Catholicas Incolas, omnibus ornatibus, et supellectilibus necessariis bene provisa.

Annum Proventum habet a Capitali, donato vel legato ex Cryptis ex pulsu Campanarum, ex Marsupiali aut alia Eleemosyna *florenos 4*

Habet praeterea Ecclesia ex certo legato, donato in deposito sine interusurio pro necessitate Ecclesiae *florenos 100 denarios 13*

Domus Parochialis est lignea ex tribus cubiculis constans per Parochianos noviter erecta in statu comodo existans habet et stabulum unum et Horreum et Cameram extra Domum et aedificiorum ambitum in hortulo erectam

Summa *floreni 104 denarii 13*

Parochus habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Intravillano unius Pisoniensis metretae capaci Extra-villano mediae metretae Pisoniensis capaci agro unius item. Falcastru pratu capaci ex gratia Dominorum Compossessorum collatur.

Signanter ex faeno currus unius per Parochum collecto *florenum 1*

Ex agro mediae metretae Pisoniensis capaci dempta messorum et trituratorum rata mediocri anno prosperat posonienses metretas 2 efficiuntur *florenos 2*

---

366 Sámogy, Šamudovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: Somydy, Zempléni esp. ker.; Cat1792: Samogy, Nagymihályi esp. ker.; Conscriptio1806: Sámogy, Nagymihályi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

2<sup>do</sup> Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate quatuor Infantum a singulo per denarios 17	1	8
Ab Introductione quatuor Puerperarum a singula denarios 3	-	12
Ab oratione et aspersione lustrali 4 Personarum a singula denarios 6	-	24
A Copulatione duorum Parium a singulo per florenum 1 denarios 8	2	16
Ab introductione duarum Personarum a singula per denarios 3	-	6
A funere majori duarum Personarum a singula per denarios 51	1	42
A funere minori duarum Personarum a singula per denarios 24	-	48
Ex Coleda unam metretam Poseniensem valentem	1	-

3<sup>o</sup> A Parochianis 12 hospitibus singulo solvente frumenti unam Poseniensem metretam *floreos 12*

Ab Inquilinis 2<sup>bus</sup> singulo solvente frumenti 1/2 metretam Poseniensem *florenum 1*

4<sup>o</sup> Ex Butiro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus vel apibus quidquam

5<sup>o</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris nec in natura nec in parata quidquam.

Ex lignis focalibus nihil.

Summa *florei 23 denarii 36*

Cantor hic loci habet Domum in caespite dudum erectam jam ruinae obnoxiam pro instructione Prolium inhabilem.

Qui annum proventum habet a 12 Hospitibus frumenti 6 metretas Posenienses efficientes *floreos 6*

A duabus Inquilinis a singulo per Poseniensis metretae 1/4 efficiuntur 1/2 *denarios 30*

	floreos	denarios
A Baptismate 4 Infantum a singulo per denarios 3	-	12
A Copulatione duorum a singulo per denarios 6	-	12
A Funere majori duarum Personarum a singula per denarios 24	-	48
A Funere minori 2 <sup>orum</sup> personarum a singula per denarios 12	-	24
Ex Coleda metretae Poseniensis 1/4	-	15
	8	21

*[fol. 81v]*

Aedituus Ecclesiae Possessione Samogy degit in Inquilinatu apud ejusdem Possessionis Incolam. Qui annum proventum habet a singulo ejusdem Possessionis Hospite per 1/8 metretam Poseniensem quae efficit metretae Poseniensis 1 et 1/2 *florenum 1 denarios 30*

Summa per se

*Zemplén vármegye*

*Krasznóc*<sup>367</sup>

Est Filialis Ecclesiae Possessionis Samogy distans a Matre uno quadrante inqua nulla Ecclesia nulla Domus Parochialis nullus fundus adeoque nec Jus Patronatus. Proventus nihilominus Proventus Parochi

Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate duorum Infantum a singulo denarios 17	-	34
Ab oratione et aspersione lustrali 2 a singulo per denarios 6	-	12
A Copulatione unius paris florenum 1 denarios 8	1	8
ab introductione ejusdem	-	6
A Funere majori unius denarios 51	-	51
A Funere minori unius denarios 24	-	24
Ex Coleda metretam Psoniensem ½	-	30

A Parochianis quatuor a singulo per unam Psoniensem metretam frumenti Psonienses metretas quatuor efficientes *florenos 4*

Ex fundatione et cunctis aliis nihil

Summa *floreni 7 denarii 51*

Cantor in Possessione Samogy residens a Possessionis Krasznocz Incolis habet frumenti Psonienses metretas 2 efficientes *florenos 2*

	florenos	denarios
A Baptismate duorum Infantum a singulo denarios 3	-	6
A Copulatione unius paris	-	6
A Funere majori unius personae	-	24
A Funere minori unius personae	-	12
Ex Coleda Psoniensis metretae ¼ frumenti varia	-	15
Summa	3	3